
施工中标结果公示

建设单位：天津市北辰区人民政府佳荣里街道办事处

招标代理单位：渤海正文（天津）招标咨询有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交北辰施工[2023]0803

招标备案编号：12132023084002

公告发布时间：2023年 08月 07日至 2023年 08月 11日

公告公示时间：2023年 09月 15日至 2023年 09月 20日

  建设单位天津市北辰区佳荣里街道新凯西里小区的新凯西里老旧小区提升改造工程，通
过公开招标，于 2023年 09月 14日进行开标，共 9家投标人参与投标，8家投标单位
参与评标，废除投标单位 2家。招标控制价为 6221865元，经评标委员会评审推荐中标
结果如下：

  中标单位：山东一滕建设集团有限公司

  中标规模：22200平方米

  中标标价：6190756元

  中标工期：2023年 09月 25日 至 2024年 01月 25日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向天津市北辰区住房和建设综合行政执法支队实名

投诉。公示期内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：



招标人：天津市北辰区人民政府佳荣里街道办事处 负责人：高德群

电话：87236958传真：87236958

受理单位地点：天津市北辰区佳宁道北侧

天津市北辰区住房和建设综合行政执法支队 受理负责人：郭庆

电话：26823486传真：26832379电子邮箱：bcqjgz@sina.com

受理单位地点：天津市北辰区津京公路 350号

                                            天津市北辰区人民政府佳荣里街道办事

处

                                            渤海正文（天津）招标咨询有限公司

                                                      2023年 09月 15日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1
中京宏基建设集

团有限公司
0 2023-09-25至 2024-01-25 --



2
天津帝雅建筑工

程有限公司
6128537 2023-09-25至 2024-01-25 合格

3
河北东岳建设集

团股份公司
6153424 2023-09-25至 2024-01-25 合格

4
四川瑞源建筑工

程有限公司
6159645 2023-09-25至 2024-01-25 合格

5
山东一滕建设集

团有限公司
6190756 2023-09-25至 2024-01-25 合格

6
中建力天集团有

限公司
6195733 2023-09-25至 2024-01-25 合格

7
安徽省海陆通建

设有限公司
6200712 2023-09-25至 2024-01-25 合格

8
福建省五洲建设

集团有限公司
6204444 2023-09-25至 2024-01-25 合格

9
誉海建设集团有

限公司
6220621 2023-09-25至 2024-01-25 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价 是否有效投标报价 成本控制价（元） 商务标排名

1 安徽省海陆 6200712 是 5965830 2



通建设有限

公司

2

福建省五洲

建设集团有

限公司

6204444 是 5965830 --

3

河北东岳建

设集团股份

公司

6153424 是 5965830 --

4

山东一滕建

设集团有限

公司

6190756 是 5965830 1

5

四川瑞源建

筑工程有限

公司

6159645 是 5965830 --

6

天津帝雅建

筑工程有限

公司

6128537 是 5965830 --

7
中建力天集

团有限公司
6195733 是 5965830 3

2.2、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力 投标报价（元） 名次

1

山东一滕建

设集团有限

公司

建筑工程施工总承包

壹级
6190756 1



2

安徽省海陆

通建设有限

公司

建筑工程施工总承包

壹级
6200712 2

3
中建力天集

团有限公司

建筑工程施工总承包

壹级
6195733 3

4

福建省五洲

建设集团有

限公司

建筑工程施工总承包

壹级
6204444 --

5

天津帝雅建

筑工程有限

公司

建筑工程施工总承包

壹级
6128537 --

6

四川瑞源建

筑工程有限

公司

建筑工程施工总承包

壹级
6159645 --

7

河北东岳建

设集团股份

公司

建筑工程施工总承包

壹级
6153424 --

3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

1
中京宏基建设集团

有限公司
开标阶段 未提交电子投标文件

根据招标文件否定性

条款 4.2条款，经评

委会合议按废标处理。

2 誉海建设集团有限 评标-商务初评阶段 光盘 2正副本均没有提供 根据评标条款第 15



公司 询标文件 条规定按废标处理。

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号
项目负责人证书名

称
个人业绩

1

山东一滕建

设集团有限

公司

王道辰

鲁

237200620239

2264

二级建造师注册证

书
--


